
Протокол результатов проведения школьного этапа всероссийской олим
по < < 7 з ^ ^ ш _ м т 2 М ^ ^  в 2024-2025 учебном году

(указать п ресет)

Наименование О У : М Б О У  «СОШ №2 с.п.Надтеречное» 
Количество участников: ^ / ____________ _ _____________
Дата проведения: 9_3_09^33£_7з_^_________________
Класс: -  7-/

№ Ф.И.О. 
участника

Шифр 
участ 
ника

Количество баллов за каждое задание Всего 
баллов

/ Л 3 7 7 7 9 /7 / / /7 /3
1. 3 7 (9 7 9 7
2. ■7 У 7 3 7 С 7 77
3. 3 У 7 /9 7 7 9 / ^
4. 7 7 3 9 £ О 9  3
5. с Я З ы -Ь г^  / 7 3 7 3 7 Z о
6. 7 7 3 0 7 7 0 ^ ^
7. J - ^ U .  е -X J 3 7 Я 3 3
8. ^гТ^С/^зЯ Я ■ 3 0 7 2, 9 3 9
9. Зб9/л.сзе3? 77. 7 О 3 3 о 3
10. 5 Л 3 Л J2 3 9
11. 0 9 а ^ -^ ^ з  Я. 5 3 3' 3 О 7L ^ 3 9
12. ^ а Я с ^ З ^ ^ 3 3 9 7 3 О
13. 777б<̂ 7с&'д & 3 / Z 7 -у Л 7 ^ /3
14. З З х ^ / г ^  / . О' 3 / 7 9 Y / 3 70 з з
15. 777^/7 CĈ T̂ Q^ T ^ - 3 / 2 У Y 3 / 7 3 9
16. ^ / З ^ о ^ р  3 /V Y L 3 7 0 3 3 3

30 £ з_ £ С 3 /̂ /О 3  6



18. я 2 .3 2 г 0 // 3 7 0
19. 1/^cc^/cce.^Q- ^ / / S' 7 Л л 2 3 3 3 а 0
20. 33(2X2(22^^ ^ % 5 7 3 3 3
21. % 'л г ^ </ 3 3 / 0 5̂̂ / 3 3 /
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.


